
Pos

MARCAS 1.4 A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MARCAS 1.4 N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

8

11

14

54

90

0

3

9

114

77

141

97

38

111

17

44

12

1

99

26

29

317

20

23

42

41

47

76

31

53

Name

CHOKA Sirtuli

Fabiano CARDOSO

C SALCEDO / F ANDRADE

Tiago TAKAGI

R GIORDANI / R RIBAS

F SEABRA / R BOESSIO

P FLORES / A SCHONS

Bruno CECCAGNO

Renato CONSTANTINO

C RODRIGUES / D ELIAS

João LEMOS

L SENA Jr /LC MORONI

D CARNEIRO /C MATUZALEM

Thiago MESSIAS

M SILVEIRA / B RAZIA

Eduardo BUNEDER

Lorenzo FOSSA

Alex CITRON

Demilson ANDRADE

Marcelo GONÇALVES Jr

Willian GAIEWSKI

IKE Ramos /L HEINZ

Alexandre BERNARDON

Alexandre STEFFENON

Henrique FROHLICH

Davi OLIVEIRA

Cristiano LOPES

Francisco BIANCINI

D BERETTA /M PACHECO

Fernando DOVAL Jr

Class

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 A

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

MARCAS 1.4 N

Laps

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

37

28

25

25

18

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

36

25

Total Tm

59:44.751

59:47.600

59:58.017

1:00:03.105

1:00:10.507

1:00:21.204

1:00:32.980

1:00:43.734

1:00:48.610

1:00:57.232

1:00:37.548

44:11.393

41:03.694

41:27.418

29:02.807

1:00:16.689

1:00:16.972

1:00:17.725

1:00:26.219

1:00:33.385

1:00:36.412

1:00:40.881

1:00:47.352

1:00:48.819

1:01:00.901

1:01:03.452

1:01:21.416

1:01:24.710

1:02:11.505

41:22.318

P1

18  [28:33.671]

18  [28:30.278]

18  [28:40.709]

18  [28:42.097]

18  [28:37.969]

18  [28:39.887]

18  [28:45.288]

18  [29:04.564]

18  [29:08.429]

18  [28:50.020]

18  [29:22.231]

8  [12:40.385]

18  [28:48.827]

18  [29:12.550]

18  [29:02.807]

18  [28:55.328]

18  [28:54.775]

18  [28:52.885]

18  [28:58.791]

18  [28:57.321]

18  [29:06.577]

18  [28:53.835]

18  [29:04.114]

18  [29:00.558]

18  [29:10.589]

18  [29:11.792]

18  [29:29.018]

18  [29:22.285]

16  [29:50.378]

18  [29:28.077]

P2

20  [31:11.080]

20  [31:17.322]

20  [31:17.308]

20  [31:21.008]

20  [31:32.538]

20  [31:41.317]

20  [31:47.692]

20  [31:39.170]

20  [31:40.181]

20  [32:07.212]

19  [31:15.317]

20  [31:31.008]

7  [12:14.867]

7  [12:14.868]

-

20  [31:21.361]

20  [31:22.197]

20  [31:24.840]

20  [31:27.428]

20  [31:36.064]

20  [31:29.835]

20  [31:47.046]

20  [31:43.238]

20  [31:48.261]

20  [31:50.312]

20  [31:51.660]

20  [31:52.398]

20  [32:02.425]

20  [32:21.127]

7  [11:54.241]
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VEREIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

MARCAS 1.4, COPA FUSCA & CLASSIC
COPA 1.4

FINAL COPA 1.4

Autódromo Velopark 2,278 km


